4 Svefnherbergi Einbylishus in Los

Perla Altos

Ref: V
Investments g.l ef: V390

Sundlaug : Einka

Tegund eignar : Einbylishis

Beejarfélag / Hverfi : Los Altos Gardur: Ja

'zona : Costa Blanca Sur Eignin snyr : til austurs

Utsyni : Yfir sundlaugarsvaedi
0g gard

Svefnherbergi : 4
Baoherbergi : 3

. ; Bilasteedi : Einkabilastaedi &
Byggingarar : 2024 168

v/ Hledlustdd fyrir rafbila v/ Verdnd
v/ Innbyggd loftkaeling

Fermetra steerd
eignar :

Steerd l6dar :

Steerd verandar :

Steerd paksvala :

Flugvollur :
Strond :
Borg :

Golf :

v/ Paksvalir

betta glaesilega einbylishus er stadsett i Los Altos hverfinu og adeins um 8 minttum fra strond.
HUsid er 128,75m2 & tveimur haedum med 4 svefnherbergjum, 3 badherbergjum, bjértu og rimgddu alrymi med
eldhusi, bordstofu og stofu, en padan er haegt ad ganga Ut i gleesilegan gard med sundlaug og bilastaedi inn & 160.

Eigninni fylgja einnig rimgddar paksvalir med frabaeru utsyni.

519.900€

128,75 m?

176 m?
16,7 m?
43,50 m?
40 min

7 min

6 min

4 min

Eignin er afhent fullbdin, med innréttingum, heimilistaekjum og byggd samkveemt strongustu gaeda krofum.

Auk pess er Zenia Boulevard verslunarmidst6din skammt fra, par sem pin bidur mikid urval verslana i yfir 80.000 m2
verslunarhuisnadi, ad égleymdir heilbrigdispjénustu hins margrémada Torrevieja spitala sem er { 10 minitna
okufjarleegd ad heiman. Og fyrir sélarunnendur pa ertu i einungis nokkurra minatna ékufjarlaegd fra kilometra [6ngum
breidum af fin sendnum strondum sem hafa fengid vottun Evrépusambandsins fyrir geedi sjavar og pjénustu i formi

Blda fanans.

Endilega haféu samband til ad f& meiri upplysingar um pessa glaesilegu eign!
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